



MACENO EMPREENHIMENTO
RUA WASHINGTON LUIZ – BAIRRO BELA VISTA
CNPJ: 32.621.215/0001-16



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	CAMISAS		8500	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 340.000,00
2	FANTASIAS		1000	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 50.000,00
3	KIMONO DE TECIDO KARATÊ		350	UNIDADE	R\$ 170,00	R\$ 59.500,00
4	LUVAS EM TECIDO (P,M,G)		1000	UNIDADE	R\$ 9,00	R\$ 9.000,00
5	CAMISAS CRAS VOLANTE		600	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 24.000,00
6	ABADAS		600	UNIDADE	R\$ 28,00	R\$ 16.800,00
7	FLÂMULAS		320	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 19.200,00
8	ARCOS PARA TIARA		550	UNIDADE	R\$ 3,50	R\$ 1.925,00
9	ARRANJO DE CABEÇA		650	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 16.250,00
10	BOTÕES TAMANHOS E CORES VARIADAS		350	PACOTE	R\$ 1,00	R\$ 350,00
11	FLORES		1000	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00
12	LANTEJOLAS		350	PACOTE	R\$ 10,00	R\$ 3.500,00
13	LINHA DE LÃ		600	ROLO	R\$ 12,00	R\$ 7.200,00
14	MEIA CALÇA		1000	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
15	OLHOS DECORATIVOS		350	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 5.250,00
16	PAETÊ		350	PACOTE	R\$ 20,00	R\$ 7.000,00
17	PAPEL CRUFT(CONFECCIONAR MOLDE)		150	PACOTE	R\$ 15,00	R\$ 2.250,00
18	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO		600	UNIDADE	R\$ 3,00	R\$ 1.800,00
19	PINGENTE DE CRISTAL		170	PACOTE	R\$ 12,00	R\$ 2.040,00
20	SAPATILHAS		650	PAR	R\$ 30,00	R\$ 19.500,00
21	TELA PARA PINTURA		900	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 63.000,00
22	TECIDO PARA PINTURA		600	METRO	R\$ 35,00	R\$ 21.000,00
23	TINTA PARA TECIDOS CAIXA COM 6 UNI		300	CAIXA	R\$ 32,00	R\$ 9.600,00
24	VELCRO		350	METRO	R\$ 5,00	R\$ 1.750,00
25	ELASTICO		360	ROLO	R\$ 6,00	R\$ 2.280,00
26	FITA DE CETIM		230	PACOTE	R\$ 6,00	R\$ 1.380,00
27	FITA DECORATIVA		180	ROLO	R\$ 8,00	R\$ 1.440,00
28	FITA DECORATIVA FLORAL		170	ROLO	R\$ 70,00	R\$ 11.900,00
29	CONFECÇÃO DE BLUSA MANGA CURTA		200	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
30	BLUSA PARA FUNCIONARIOS COM MANGA		200	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
31	CALÇA E BLUSA (MATADOURO)		120	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 8.400,00
32	BLUSA COM MANGA (VIGIA)		100	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
33	AVENTAIS DE TERCIDO 80CM		300	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
34	TOUCA DE TECIDO		300	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
35	BLUSAS BRANCAS		1000	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
36	CALÇAS DE OXFORD COM ELASTICOS		300	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 24.000,00
37	CAMISA MANGA LONGA MALHA		150	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00
38	ENFEITES DE ROUPAS PARA BALIZAS		10	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 500,00
39	MEIÃO		100	PAR	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00



MACENO EMPREENDIMENTO
RUA WASHINGTON LUIZ – BAIRRO BELA VISTA
CNPJ: 32.621.215/0001-16



40	BOTÃO GRANDE (CORES DIVERSAS)		5	PACOTE	R\$ 2,00	R\$ 12,00
41	BOTÃO PEQUENO (CORES DIVERSAS)		4	PACOTE	R\$ 3,00	R\$ 12,00
42	FITA CETIM FINA (CORES DIVERSAS)		4	PACOTE	R\$ 5,00	R\$ 20,00
43	FITA DE CETIM GROSSA (CORES DIVERSAS)		4	PACOTE	R\$ 8,00	R\$ 32,00
44	SIANINHAS(CORES DIVERSAS)		30	PACOTE	R\$ 9,00	R\$ 270,00
45	PASSAMANARIAS METELIZADAS SÃO JOSÉ (CORES DIVERSAS)		30	PACOTE	R\$ 15,00	R\$ 450,00
46	PASSAMANARIA TRADER 1022 (CORES DIVERSAS)		30	PACOTE	R\$ 12,00	R\$ 360,00
47	FRANZAS(CORES DIVERSAS)		30	PACOTE	R\$ 12,00	R\$ 360,00
48	SOUTACHES (CORES DIVERSAS)		30	PACOTE	R\$ 20,00	R\$ 600,00
49	TIRAS BORDADAS (CORES DIVERSAS)		30	PACOTE	R\$ 15,00	R\$ 450,00
50	COLCHETES GANCHO		40	PACOTE	R\$ 8,00	R\$ 320,00
51	VELCRO BRANCO			PACOTE	R\$ 9,00	R\$ 9,00
52	VELCRO PRETO			PACOTE	R\$ 9,00	R\$ 9,00
53	GALÃO PRA TECIDO		30	PACOTE	R\$ 20,00	R\$ 600,00
54	MIÇANGAS P/ ROUPA (CORES DIVERSAS)		10	PACOTE	R\$ 10,00	R\$ 100,00
55	PEROLAS P/ ROUPA (CORES DIVERSAS)		10	PACOTE	R\$ 8,00	R\$ 80,00
56	PEDRARIAS P/ ROUPA (CORES DIVERSAS)		10	PACOTE	R\$ 5,00	R\$ 50,00
57	BLUSA MANGA CURTA PARA O DIA DOS PROFESSORES		1000	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
58	BLUSA MANGA CURTA PARA PRÊMIO DA EDUCAÇÃO		700	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 21.000,00
59	BLUSA MANGA CURTA PARA REVISÃO DOS CONTEÚDOS UNIFICADOS		500	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
60	BLUSA MANGA CURTA P/ PACTO PELA ALFABETIZAÇÃO		500	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
61	BLUSAS PARA FORMAÇÃO DO SAEB		200	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
62	UNIFORME GARI (CALÇA E BLUSA)		300	UNIDADE	R\$ 75,00	R\$ 22.500,00
63	MACACÃO PARA TRATORISTAS		150	UNIDADE	R\$ 100,00	R\$ 15.000,00
64	CALÇAS TECIDO		600	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 48.000,00
65	BLUSAS TECIDO MANGA LONGA		160	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 8.000,00
66	BLUSAS TECIDO MANGA CURTA		160	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 8.000,00
67	BONÉS		600	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 18.000,00
68	BLUSAS DE MEIA MANGA CURTA		300	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
69	BLUSAS DE MEIA MANGA LONGA		160	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 6.400,00
70	FAIXAS CMAS		200	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
71	FAIXAS CMDCA		300	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
72	BANDANA		300	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
73	BATA, COM PARTE FRONTAL TRANSPASSADA		500	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
<i>Especificação : COM FIO DE AMARRAR PARA O LADO, MEDINDO DEPOIS DE PRONTA, 30M DE ALTURA E 0,60M DE LARGUR.; COM TRANSPASSE, DE TECIDO CRETONE 100% ALGODÃO, FUNDO BRANCO COM ESTAMPA FLORAL, TINTO EM PIGMENTO HIDRANTEN, PRÉ-ENCOLHIDO, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, USO HOSPITALAR, COM ALOGOMARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR AMARELO, NA PARTE FRONTAL SUPERIOR ESQUERDA DA PEÇA. TAMANHO ÚNICO</i>						
74	CAMISOLA		600	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
<i>Especificação : ABERTA ATRÁS, COM 1,20M DE ALTURA, DETECIDO EM CRETONE AMARELO CLARO, 100% ALGODÃO, BATIDA 60X60X20X20 FIO20 TINTO, GRAMATURA MÍNIMA 150GR/M2, PRÉ-ENCOLHIDO, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, PARA USO HOSPITALAR, COM A LOGOMARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR AMARELO, NO CANTO SUPERIOR ESQUERDO. TAMANHO ÚNICO.</i>						
75	CAMPO DUPLO EM BRIM 1		500	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 750,00



MACENO EMPREENDIMENTO
RUA WASHINGTON LUIZ – BAIRRO BELA VISTA
CNPJ: 32.621.215/0001-16

Especificação : 100% ALGODÃO, PRÉ-ENCOLHIDO, GRAMATURA MÉDIA 213G/M2, ARMAÇÃO EM SARJA 2X1, TINTO EM PIGMENTO HIDRANTEN, NA COR VERDE BANDEIRA, COM DIMENSÕES DE 0,40MX0,40M DEPOIS DE PRONTO, ABERTURA CENTRAL DE DIMENSÕES 12X12CM, GRAVAÇÃO, COM LOGOMARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR BRANCO, COM LETRAS MAIÚSCULAS, NO TAMANHO DE 3CM DE ALTURA.							
76	CAMPO DUPLO EM BRIM 2			50	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
Especificação : 100% ALGODÃO, PRÉ-ENCOLHIDO, GRAMATURA MÉDIA 213G/M2, ARMAÇÃO EM SARJA 2X1, TINTO EM PIGMENTO HIDRANTEN, NA COR VERDE BANDEIRA, COM DIMENSÕES DE 0,80MX0,80M DEPOIS DE PRONTO, COSTURA EM X DE UMA PONTA A OUTRA, GRAVAÇÃO, COM LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR BRANCO, COM LETRAS MAIÚSCULAS, NO TAMANHO DE 7,5CM DE ALTURA X 15CM DE LARGURA.							
77	CAMPO DUPLO EM BRIM 3			50	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
Especificação : 100% ALGODÃO, PRÉ-ENCOLHIDO, GRAMATURA MÉDIA 213G/M2, ARMAÇÃO EM SARJA 2X1, TINTO EM PIGMENTO HIDRANTEN, NA COR VERDE BANDEIRA, COM DIMENSÕES DE 1,00MX1,00M DEPOIS DE PRONTO, COSTURA EM X DE UMA PONTA A OUTRA, GRAVAÇÃO, COM LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR BRANCO, COM LETRAS MAIÚSCULAS.							
78	CAMPO DUPLO EM BRIM 4			50	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
Especificação : 100% ALGODÃO, PRÉ-ENCOLHIDO, GRAMATURA MÉDIA 213G/M2, ARMAÇÃO EM SARJA 2X1, TINTO EM PIGMENTO HIDRANTEN, NA COR VERDE BANDEIRA, COM DIMENSÕES DE 1,00MX1,00M DEPOIS DE PRONTO, COSTURA EM X DE UMA PONTA A OUTRA, GRAVAÇÃO, COM LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR BRANCO, COM LETRAS MAIÚSCULAS.							
79	CAMPO DUPLO FENESTRADO EMBRIM			50	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
Especificação : 100% ALGODÃO, PRÉ-ENCOLHIDO, GRAMATURA MÉDIA 213G/M2, ARMAÇÃO EM SARJA 2X1, TINTO EM PIGMENTO HIDRANTEN, NA COR VERDE BANDEIRA, COM DIMENSÕES DE 0,70MX0,70M DEPOIS DE PRONTO, ABERTURA CENTRAL DE DIMENSÕES 12X12CM, COM LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR BRANCO, COM LETRAS MAIÚSCULAS, NO TAMANHO DE 3CM DE ALTURA.							
80	CAMPO DUPLO FENESTRADO EM BRIM 2			50	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
Especificação : 100% ALGODÃO, PRÉ-ENCOLHIDO, GRAMATURA MÉDIA 213G/M2, ARMAÇÃO EM SARJA 2X1, TINTO EM PIGMENTO HIDRANTEN, NA COR VERDE BANDEIRA, COM DIMENSÕES DE 1,00MX1,00M DEPOIS DE PRONTO, ABERTURA CENTRAL DE DIMENSÕES 12X12CM, COM LOGOMARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR BRANCO, COM LETRAS MAIÚSCULAS, NO TAMANHO DE 3CM DE ALTURA.							
81	CAMPO SIMPLES EM BRIM 1			50	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
Especificação : 100% ALGODÃO, PRÉ-ENCOLHIDO, GRAMATURA MÉDIA 213G/M2, ARMAÇÃO EM SARJA 2X1, TINTO EM PIGMENTO HIDRANTEN, NA COR VERDE BANDEIRA, COM DIMENSÕES DE 0,50MX0,50M DEPOIS DE PRONTO, COM LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR BRANCO, COM LETRAS MAIÚSCULAS, NO TAMANHO DE 3CM DE ALTURA.							
82	CAMPO SIMPLES EM BRIM 2			50	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
83	CAPA DE MACA DETECIDO EM BRIM BRANCO			80	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00
Especificação : 100% ALGODÃO, SARJA 2/1, GRAMATURA MÍNIMA 210GR/M2, TINTO EM PIGMENTO HIDRANTEN, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, PARA USO HOSPITALAR, MEDINDO DEPOIS DE PRONTO 2,50 X 0,70M, NA COR BRANCO, COM LOGOMARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NO CENTRO DA PEÇA.							
84	CAPA DE MESA CLÍNICA DE TECIDO EM BRIM BRANCO			80	UNIDADE	R\$ 24,00	R\$ 1.920,00
Especificação : 100% ALGODÃO, SARJA 2/1, GRAMATURA MÍNIMA 210GR/M2, TINTO EM PIGMENTO HIDRANTEN, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, PARA USO HOSPITALAR, MEDINDO DEPOIS DE PRONTO 1,80MX0,60M, NA COR BRANCO, COM LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NO CENTRO DA PEÇA.							
85	CAPOTE EM BRIM 1			50	UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
Especificação : BRIM 100% ALGODÃO, GRAMATURA MÉDIA 262G/M2, EM SARJA 3X1X, PRÉ-ENCOLHIDO, TINTO EM PIGMENTO HIDRANTEN, NA COR VERDE HOSPITALAR, COM MANGA COMPRIDA TIPO RAGLANDO PESCOÇO ATÉ O PUNHO 075CM, DO PESCOÇO ATÉ A CAVA DO BRAÇO 47CM DE LARGURA, COM PUNHO DE ELANCA, DECOTE REDONDO, COM TIRAS PARA AMARRAR DE 2CM DE LARGURA, MEDINDO 37CM DE COMPRIMENTO DE CADA LADO NA PARTE POSTERIOR DO PESCOÇO, 30CM DE COMPRIMENTO DE CADA LADO NA COSTA ATÉ A ALTURA DA CINTURA E SAINDO DA PARTE ANTERIOR COM 1,60CM DE COMPRIMENTO, MEDINDO DEPOIS DE PRONTO: 1,20M E 1,63M DE LARGURA, COM LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR BRANCO NO TAMANHO DE 4CM DE ALTURA NA PARTE FRONTAL SUPERIOR ESQUERDA.							
86	CAPOTE EM BRIM 2			50	UNIDADE	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
Especificação : 100% ALGODÃO, GRAMATURA MÉDIA 262G/M2, EM SARJA 3X1X, PRÉ-ENCOLHIDO, TINTO EM PIGMENTO HIDRANTEN, NA COR VERDE HOSPITALAR, COM MANGA COMPRIDA TIPO RAGLANDO PESCOÇO ATÉ O PUNHO 085CM, DE COMPRIMENTO, DO PESCOÇO ATÉ A CAVA DOBRAÇO 47CM DE LARGURA, COM PUNHO DE ELANCA, DECOTE REDONDO, COM TIRAS PARA AMARRAR DE 2CM DE LARGURA, MEDINDO 40CM DE COMPRIMENTO DE CADA LADO NA PARTE POSTERIOR DO PESCOÇO, TRASPASSADO COM TIRAS DE 1CM DE LARGURA, 95CM DE COMPRIMENTO DE CADA LADO, MEDINDO DEPOIS DE PRONTO: 1,50M DE ALTURA E 2,10M DE LARGURA, COM LOGO DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR BRANCO, NA PARTE FRONTAL SUPERIOR ESQUERDA, MEDINDO 4CM DE ALTURA.							
87	COBERTO DE SOLTEIRO			80	UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 4.400,00
Especificação : DESENHO EM XADREZ, COM TAMANHO DE 1,40M DE LARGURA POR 2,10M DE COMPRIMENTO, ACABAMENTO EM DEBRUM, COMPOSIÇÃO 50% POLIÉSTER, 20% ACRÍLICO, 20% ALGODÃO, 5% POLIPROPILENO E 5% VISCOSE, COM LOGOMARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR BRANCO, NO CENTRO DA PEÇA.							
88	CONJUNTO DE CALÇA E BLUSA NA COR CINZA			80	UNIDADE	R\$ 75,00	R\$ 6.000,00
Especificação : DE UNIDADE FECHADA, EM BRIM 100% ALGODÃO, GRAMATURA MÉDIA 262G/M2, ARMAÇÃO EM SARJA 3X1, PRÉ-ENCOLHIDO, TINTO EM PIGMENTO HIDRANTEN, NA COR CINZA. A CALÇA COM PESPONTADA COM DUAS AGULHAS NAS LATERAIS E ENTREPERNAS, CÓS RODADO COM ELÁSTICO E ENFIADOR DE AMARRAR DO MESMO TECIDO, FECHAMENTO DO GANCHO PESPONTADOS COM DUAS COSTURAS, COM LOGO MARCA NA COR BRANCO, NA PARTE MÉDIA FRONTAL ESQUERDA (MEIO DA COXA). BLUSA COM MANGACURTA COM GOLA REDONDA PESPONTADA COM UMACOSTURA, OMBRO E FECHAMENTO LATERAL PESPONTADO COM DUAS AGULHAS, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS QUE SE INICIAM NAS LATERAIS, SUPER POSTOS A CIMA DA BAINHA E UM BOLSO SUPERPOSTO NA PARTE FRONTAL SUPERIOR ESQUERDA, NA COR CINZA, COM LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO, NA COR BRANCO. TAMANHO ÚNICO.							
89	CONJUNTO DE CALÇA E BLUSA NA COR BEGE			40	UNIDADE	R\$ 73,00	R\$ 2.920,00



MACENO EMPREENDIMENTO
RUA WASHINGTON LUIZ – BAIRRO BELA VISTA
CNPJ: 32.621.215/0001-16



Especificação : DE UNIDADE FECHADA, EM BRIM 100% ALGODÃO, GRAMATURA MÉDIA 262G/M2, ARMAÇÃO EM SARJA 3X1, PRÉ-ENCOLHIDO, TINTO EM PIGMENTO HIDRANTEN NA COR BEGE. A CALÇA COM COSTURA PESPONTADA COM DUAS AGULHAS NAS LATERAIS E ENTREPERNAS, CÔS RODADO COM ELÁSTICO E ENFIADOR E AMARRADO MESMO TECIDO, FECHAMENTO DO GANCHO PESPONTADOS COM DUAS COSTURAS, COM LOGO MARCA NA COR CAQUI, NA PARTE MÉDIA FRONTAL ESQUERDA (MEIO DA COXA), BLUSACOM MANGA CURTA COM GOLA REDONDA PESPONTADA COM UMACOSTURA, OMBRO EFECHAMENTO LATERAL PESPONTADO COM DUAS AGULHAS, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS QUE SE INICIAM NAS LATERAIS, SUPERPOSTOS ACIMA DA BAINHA E UM BOLSO SUPERPOSTO NA PARTE FRONTAL SUPERIOR ESQUERDA, COR BEGE, COM LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO, NA COR CAQUI. TAMANHO ÚNICO.

90	CONJUNTO DE CALÇA E BLUSA NA COR VERDE		40	UNIDADE	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00
----	--	--	----	---------	-----------	--------------

Especificação : DE UNIDADE FECHADA, EM BRIM 100% ALGODÃO, GRAMATURA MÉDIA 262G/M2, ARMAÇÃO EM SARJA 3X1, PRÉ-ENCOLHIDO, TINTO EMPIGMENTO HIDRANTEN, NA COR VERDE HOSPITALAR. A CALÇA COM COSTURA PESPONTADA COM DUAS AGULHAS NAS LATERAIS E ENTREPERNAS, CÔS RODADO COM ELÁSTICO E ENFIADOR DE AMARRADO MESMO TECIDO, FECHAMENTO DO GANCHO PESPONTADOS COM DUAS COSTURAS, COM LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR BRANCO NA PARTE MÉDIA FRONTAL ESQUERDA (MEIO DA COXA) BLUSACOM MANGA CURTA COM GOLA REDONDA PESPONTADA COM UMA COSTURA OMBRO E FECHAMENTO LATERAL PESPONTADO COM DUAS AGULHAS, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS QUE SE INICIAM NAS LATERAIS, SUPERPOSTOS A CIMA DA BAINHA E UM BOLSO SUPERPOSTO NA PARTE FRONTAL SUPERIOR ESQUERDA, NA COR VERDE HOSPITALAR, COM LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR BRANCO. TAMANHO ÚNICO.

91	CONJUNTO DE PIJAMA ADULTO GG		40	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
----	------------------------------	--	----	---------	-----------	--------------

Especificação : (BERMUDA E BLUSA COM MANGA CURTA) DE TECIDO EM CRETONE, 100% ALGODÃO, BATIDA 60X60X20X20, FIO 20, TINTO EMPIGMENTO HIDRANTEN COM 1,60M DE LARGURA, PRÉ-ENCOLHIDO. GRAMATURA MÍNIMA 160GRM/M. RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL PARA USO HOSPITALAR, NA COR AMARELO COM ESTAMPA, COM A LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR AMARELO NO TERÇO MÉDIO DA BERMUDA E NO CANTO SUPERIOR ESQUERDO DA BLUSA. TAMANHO GG.

92	CONJUNTO DE PIJAMA ADULTO G		40	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
----	-----------------------------	--	----	---------	-----------	--------------

Especificação : ADULTO (BERMUDA E BLUSA COM MANGA CURTA) DE TECIDO EM CRETONE, 100% ALGODÃO, BATIDA 60X60X20X20, FIO 20, TINTO EMPIGMENTO HIDRANTEN COM 1,60M DE LARGURA, PRÉ-ENCOLHIDO. GRAMATURA MÍNIMA 160GRM/M. RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL PARA USO HOSPITALAR, NA COR AMARELO CLARO, COM A LOGO MARCA NA COR AMARELO NO TERÇO MÉDIO DA BERMUDA E NO CANTO SUPERIOR ESQUERDO DA BLUSA. TAMANHO GRANDE.

93	CONJUNTO DE PIJAMA ADULTO M		40	UNIDADE	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
----	-----------------------------	--	----	---------	-----------	--------------

Especificação : (BERMUDA E BLUSACOM MANGA CURTA) DE TECIDO EM CRETONE, 100% ALGODÃO, BATIDA 60X60X20X20, FIO 20, TINTO EM PIGMENTO HIDRANTEN COM 1,60M DE LARGURA, PRÉ-ENCOLHIDO. GRAMATURA MÍNIMA 160GRM/M. RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL PARA USO HOSPITALAR, NA COR AMARELO CLARO, COM A LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR AMARELO NO TERÇO MÉDIO DA BERMUDA E NO CANTO SUPERIOR ESQUERDO DA BLUSA. TAMANHO MÉDIO.

94	FRONHA		100	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
----	--------	--	-----	---------	-----------	--------------

Especificação : PARA TRAVESSEIRO, MEDINDO 0,50X0,50CM

95	GUARDANAPO DE TECIDO		500	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
----	----------------------	--	-----	---------	-----------	--------------

Especificação : PARA COPA-COZINHA ATOALHADO, MEDINDO 0,42X0,40CM

96	IMPERMEAVEL.		40	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 1.200,00
----	--------------	--	----	---------	-----------	--------------

Especificação : CONFECCIONADO NAS LATERAIS (0,65M DE CADA LADO) DE BRIM BRANCO, 100% ALGODÃO, SARJA 2/1, GRAMATURA MÍNIMA 210/M2, TINTO EMPIGMENTO HIDRANTEN, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL E NO CENTRO (0,50M) DE COURVIM TIPO PV CROORION COM FORRAMENTO EM TECIDO, NA COR BRANCO, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, USO HOSPITALAR, COM LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR AZUL ROYAL, EM AMBOS OS LADOS DO BRIM.

97	LENÇOL DE CIMA ADULTO.		80	UNIDADE	R\$ 55,00	R\$ 4.400,00
----	------------------------	--	----	---------	-----------	--------------

Especificação : MEDINDO DEPOIS DE PRONTO 2,60X1,60M, DE TECIDO EM CRETONE 100% ALGODÃO COR BRANCO, COM A LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR AMARELO, TELA 1X1, FIO 20, COM FIBRAS DUPLAS RETORCIDAS, BATIMENTO 60X60X40X2X20, PRÉ-ENCOLHIDO, TAMANHO 1,60MX2,50, GRAMATURA MÍNIMA DE 150G/M2, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, PARA USO HOSPITALAR.

98	LENÇOL DE BAIXO ADULTO.		80	UNIDADE	R\$ 53,00	R\$ 4.240,00
----	-------------------------	--	----	---------	-----------	--------------

Especificação : MEDINDO DEPOIS DE PRONTO 1,85X1,10M COM AS PONTAS COSTURADAS PARA BAIXO DE MODO A PERMITIR O ENCAIXE NO COLCHÃO DE TECIDO EM CRETONE 100% ALGODÃO COR BRANCO, COM A LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR AMARELO, OBSERVANDO PADRÃO FHCGV, TELA 1X1, FIO 20, COM FIBRAS DUPLAS RETORCIDAS, BATIMENTO 60X60X40X2X20, PRÉ-ENCOLHIDO, TAMANHO 1,60MX2,50, GRAMATURA MÍNIMA DE 150G/M2, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, PARA USO HOSPITALAR.

99	LENÇOL EM CRETONE		80	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 2.400,00
----	-------------------	--	----	---------	-----------	--------------

Especificação : 100% ALGODÃO COR BRANCO, COM LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR AMARELO, TELA 1X1, FIO 20 COM FIBRAS DUPLAS RETORCIDAS, BATIMENTO 60X60X40X2X20, PRÉ-ENCOLHIDO, TAMANHO 1,60M X 2,50M, GRAMATURA MÍNIMA DE 150G/M2, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, PARA USO HOSPITALAR.

100	PANO PARA BIOMBO 1,50 M		80	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
-----	-------------------------	--	----	---------	-----------	--------------

Especificação : CONFECCIONADO EM SARJACRUA, MEDINDO DEPOIS DE PRONTO 0,60M DE DIÂMETRO E 1,50M DE ALTURA, COM ENFIADOR PARA AMARRAR, NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR NO MESMO TECIDO, COM LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR AMARELO, NO CENTRO DA PEÇA.

101	PROTETOR PARA BALADE OXIGÊNIO EM BRIM		80	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 750,00
-----	---------------------------------------	--	----	---------	-----------	------------



MACENO EMPREENDIMENTO
RUA WASHINGTON LUIZ – BAIRRO BELA VISTA
CNPJ: 32.621.215/0001-16



Especificação : 100%ALGODÃO, GRAMATURA MÉDIA262G/M2, ARMAÇÃO EM SARJA 1X1, PRÉ-ENCOLHIDO, TINTO EM PIGMENTO HIDRANTEN, NA COR VERDE HOSPITALAR, COM LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR AMARELO, NO CENTRO DA PEÇA.

102.	SACO HAMPER REDONDO		50	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 750,00
------	---------------------	--	----	---------	-----------	------------

Especificação : CONFECCIONADO EM SARJA CRUA NORTISTA90X42 MEDINDO DEPOIS DE PRONTO 0,56M DE DIÂMETRO E 1,10M DE ALTURA, COM ENFIADOR PARA AMARRAR, NA PARTE SUPERIOR, NO MESMO TECIDO COM LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR AMARELA, NO CENTRO DA PEÇA.

103	TOALHA DE BANHO TECIDO		180	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 5.400,00
-----	------------------------	--	-----	---------	-----------	--------------

Especificação : MEDINDO DEPOIS DE PRONTA 1,30X0,70M DE TECIDO ATOALHADO FELPUDO, 100%ALGODÃO, NACOR BRANACO, COM FELPA NOS DOIS LADOS, PRÉ-ENCOLHIDO, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, PARA USO HOSPITALAR, COM LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR AMARELA, NO CENTRO DA PEÇA.

104 *	TRAVESSA.		50	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
-------	-----------	--	----	---------	-----------	--------------

Especificação : MEDINDO DEPOIS DE PRONTA 1,60X0,70M EM TECIDO DE CRETON BRANCO, 100%ALGODÃO, BATIDA 60X60X20X20 FIO 20 TINTO, GRAMATURA MÍNIMA 150GR/M2, PRÉ-ENCOLHIDO, RESISTENTE A LAVAGEM INDUSTRIAL, USO HOSPITALAR, COM LOGO MARCA DA UNIDADE DE SAÚDE NA COR AMARELA, NO CENTRO DA PEÇA.

105	CONFECÇÃO CAMISA PARA MOTORISTAS MANGA CURTA		100	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
106	CONFECÇÕES DE CAMISAS MANGA CURTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO		280	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 11.200,00
107	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA CAMPANHA DE VACINA		250	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
108	FAIXAS DE ATE 3 METROS PARA AÇÕES DA SUAIDE		30	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
109	CAMISA MANGA CURTA PARA AÇÕES DE SAÚDE		400	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 12.000,00
110	FAIXAS DE ATE 3 METROS PARA AÇÕES DE SAUDE		40	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00
111	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA PROFISSIONAIS NASF		20	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 800,00
112	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA SERVIÇOS GERAIS		150	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00
113	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA AUXILIAR ADMINISTRATIVO		20	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 800,00
114	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA TÉCNICOS ENFERMAGEM		20	UNIDADE	R\$ 40,00	R\$ 800,00
115 *	VIROL CAMA SOLTEIRO		70	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 4.200,00
116	LENÇOL SEM ELASTICO SOLTEIRO DE 3M		70	UNIDADE	R\$ 50,00	R\$ 3.500,00
117	CAPA PARA TRAVESSEIRO		70	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00
118	PANO DE MESA 2.5 MX 1 M		30	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
119	TOALHA DE MÃO 50CMX30CM		30	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 450,00
120	CAPA PARA MESA DE EXAME CLINICO 1,80MX0,60M		30	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
121	CAMPO FENESTRADO SIMPLES, TECIDO BRIM 100% ALCODÃO, COR VERDE BANDEIRA, TAMANHO		50	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
122	FAIXAS PARA AÇÃO DE SAUDE DE 3M		10	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 600,00
123	FAIXAS PARA A CAMPANHA AMBIENTE LIMPO		10	UNIDADE	R\$ 60,00	R\$ 600,00
124	CONFECÇÃO FE BLUSAS MANGA CURTA(PROJ. MINHA ESCOLA LIMPA)		100	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
Total :						R\$ 1.203.629,00

COTAÇÃO DE PREÇO

Garrafão do Norte, 01 de agosto de 2019

Maria Fabia de Souza Maceno.

MARIA FABIA DE SOUZA MACENO

CPF: 819.228.502-25

COTAÇÃO DE PREÇOS

Objeto: OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÕES DE VESTUÁRIOS CORTE E COSTUR E AQUISIÇÃO DE ARTIGOS E ARMARINHOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PMGN

CNPJ: 27.499.697/0001-43

Celular: (91) 98400-2105

E-mail: sviananascimento@bol.com

Endereço: Tv 29 Luiz Miranda, 84, Centro, Garrafão do Norte/Pa

ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	CALÇA LEGGING		600,000	UNIDADE	40,00	24.000,00
	Valor total extenso: VINTE E QUETRO MIL REAIS					
3	COLANT		600,000	UNIDADE	45,00	27.000,00
	Valor total extenso: VINTE E SETE MIL					
4	FAIXAS		370,000	UNIDADE	50,00	18.500,00
	Valor total extenso: DEZOITO MIL E QUINHENTOS REAIS					
9	FAIXAS CRAS VOLANTE		15,000	UNIDADE	50,00	750,00
	Valor total extenso: SETECENTOS E CINQUENTA REIAS					
11	BLUSAS PERSONALIZADA		50,000	UNIDADE	35,00	1.750,00
	<i>Especificação : FINAL DE ANO, MASCULINA E FEMININA</i>					
	Valor total extenso: UM MIL SETECENTOS E CINQUENTA					
34	CONFECÇÃO DE UNIFORMES DE FUTEBOL		200,000	UNIDADE	68,00	13.600,00
	Valor total extenso: TREZE MIL E SEISCENTOS					
39	CALÇA E BLUSAS (MERCADO)		80,000	UNIDADE	152,00	12.160,00
	Valor total extenso: DOZE MIL CENTO E SESENTA REAIA					
40	ESTANDART PARA BANDA		6,000	UNIDADE	210,00	1.260,00
	Valor total extenso: UM MIL DUZENTOS E SESENTA REAIS					
43	MACACÃO PARA BAILARINO COM LYCRA		50,000	UNIDADE	90,00	4.500,00
	Valor total extenso: QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS					
45	CALÇAS COM LYCRA		20,000	UNIDADE	45,00	900,00
	Valor total extenso: NOVECENTOS REAIS					
47	FAIXAS PARA SETE DE SETEMBRO 3M		20,000	UNIDADE	50,00	1.000,00
	Valor total extenso: UM MIL REAIS					
48	BLUSAS MANGA CURTA PARA SETE DE SETEMBRO ASS		100,000	UNIDADE	35,00	3.500,00
	Valor total extenso: TRES MIL E QUINHENTOS REAIS					
49	BLUSA MANGA CURTA P/ CONSCIÊNCIA NEGRA		10,000	UNIDADE	35,00	3.500,00
	Valor total extenso: TRES MIL E QUINHENTOS REAIS					
50	CONFECÇÃO DE BANDEIRA P/ MUNICIPIOS		100,000	UNIDADE	60,00	6.000,00
	Valor total extenso: SEIS MIL REAIS					

51	CALÇA PARA A BANDA MUSICAL COM LYCRA	100,000	UNIDADE	100,00	100,00
Valor total extenso: DEZ MIL REAIS					
52	TRAJE PARA A BANDA MUSICAL COM LYCRA	200,000	UNIDADE	156,00	152,00
Valor total extenso: TRINTA E UM MIL E DUZENTOS REAIS					
53	FIGURINOS (BANDA MARCIAL)	100,000	UNIDADE	152,00	152,00
Valor total extenso:					
56	BOTAS PARA DANÇARINOS	6,000	PAR	90,00	540,00
Valor total extenso: QUINHENTOS E QUARENTA REAIS					
91	CAMISAS CMAS MANGA CURTA	600,000	UNIDADE	35,00	21.000,00
Valor total extenso: VINTE E UM MIL REAIS					
92	CAMISAS CMDCA MANGA CURTA	600,000	UNIDADE	35,00	21.000,00
Valor total extenso: VINTE E UM MIL REAIS					
126	MACACÕES DE TECIDOS PARA SAMU	30,000	UNIDADE	305,00	9.150,00
Valor total extenso: NOVE MIL CENTO E CINQUENTA REAIS					
129	CAMISA MANGA CURTA PARA AÇÕES DA VIGILANCIA	100,000	UNIDADE	35,00	3.500,00
Valor total extenso: TRES MIL E QUINHENTOS					
131	CONFECÇÕES DE COLETE PARA CAMPANHA DE VACINA	70,000	UNIDADE	30,00	2.100,00
Valor total extenso: DOIS MIL E CEM REAIS					
132	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA LONGA PRA AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS	50,000	UNIDADE	40	2.000,00
Valor total extenso: DOIS MIL REAIS					
133	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PRA AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS	50,000	UNIDADE	35,00	1.750,00
Valor total extenso: UM MIL SETESCENTOS E CINQUENTA					
134	CONFECÇÃO DE CALÇA PARA AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS	50,000	UNIDADE	76,00	3.800,00
Valor total extenso: TRES MIL E OITOSCENTOS					
137	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE	150,000	UNIDADE	35,00	5.240,00
Valor total extenso: CINCO MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS					
138	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA LONGA PARA AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE	150,000	UNIDADE	40,00	6.000,00
Valor total extenso: SEIS MIL REAIS					
141	CONFECÇÃO DE CAMISA MANGA LONGA PARA VIGILANTES	20,000	UNIDADE	40,00	800,00
Valor total extenso: OITOCENTOS REAIS					
142	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA VIGILANTES 80	15,000	UNIDADE	35,00	525,00
Valor total extenso: QUINHENTOS E VINTE CINCO REAIS					
146	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PRA TFD	20,000	UNIDADE	35,00	700,00
Valor total extenso: SETECENTOS REAIS					
147	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA SECRETARIA DE SAUDE	50,000	UNIDADE	35,00	1.750,00
Valor total extenso: UM MIL SETECENTOS E CINQUENTA					
148	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA MOTORISTA	20,000	UNIDADE	35,00	700,00
Valor total extenso: SETECENTOS REAIS					
				Total :	255.385,00



Maria Viana do Nascimento
 MARIA VIANA DO NASCIMENTO
 CPF: 297.848.672-49

MARALHIA, CONFEÇÕES ESTAMPARIA EM SUBLIMAÇÃO
TV LUIZ MIRANDA S/N
PROXIMO AO MERCADO MUNICIPAL

GARRAÇÃO DO NORTE - PA
CNPJ: 27.499.697/0001-43
RUA DOUTOR FREITAS, 3400
CURIÓ-UTINGA - BELÉM - PA




Renata
Uniformes

COTAÇÃO DE PREÇO

1	CALÇA LEGGING	600,000	UNIDADE	41,00	R\$	24.600,00
2	CAMISAS	8500,000	UNIDADE	46,00	R\$	391.000,00
3	COLANT	600,000	UNIDADE	39,00	R\$	23.400,00
4	FAIXAS	370,000	UNIDADE	49,00	R\$	18.130,00
5	FANTASIAS	1000,000	UNIDADE	50,00	R\$	50.000,00
6	KIMONO DE TECIDO KARATÉ	350,000	UNIDADE	170,00	R\$	59.500,00
7	LUVAS EM TECIDO (P,M,G)	1500,000	UNIDADE	9,00	R\$	13.500,00
8	CAMISAS CRAS VOLANTE	600,000	UNIDADE	40,00	R\$	24.000,00
9	FAIXAS CRAS VOLANTE	5,000	UNIDADE	51,00	R\$	765,00
10	ABADAS	600,000	UNIDADE	28,00	R\$	16.800,00
11	BLUSAS PERSONALIZADA	50,000	UNIDADE	36,00	R\$	1.800,00
12	FLÂMULAS	320,000	UNIDADE	60,00	R\$	19.200,00
13	ARCOS PARA TIARA	550,000	UNIDADE	3,50	R\$	1.925,00
14	ARRANJO DE CABEÇA	650,000	UNIDADE	25,00	R\$	16.250,00
15	BOTÕES TAMANHOS E CORES VARIADAS	350,000	PACOTE	1,00	R\$	350,00
16	FLORES	1000,000	UNIDADE	15,00	R\$	15.000,00
17	LANTEJOLAS	350,000	PACOTE	10,00	R\$	3.500,00
18	LINHA DE LÃ	600,000	ROLO	12,00	R\$	7.200,00
19	MEIA CALÇA	1000,000	UNIDADE	20,00	R\$	20.000,00
20	OLHOS DECORATIVOS	350,000	UNIDADE	15,00	R\$	5.250,00
21	PAETÉ	350,000	PACOTE	20,00	R\$	7.000,00
22	PAPEL CRUFT(CONFECCIONAR MOLDE)	150,000	PACOTE	15,00	R\$	2.250,00
23	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO	600,000	UNIDADE	3,00	R\$	1.800,00
24	PINGENTE DE CRISTAL	170,000	PACOTE	12,00	R\$	2.040,00
25	SAPATILHAS	650,000	PAR	30,00	R\$	19.500,00
26	TELA PARA PINTURA	900,000	UNIDADE	70,00	R\$	63.000,00
27	TECIDO PARA PINTURA	600,000	METRO	35,00	R\$	21.000,00
28	TINTA PARA TECIDOS CAIXA COM 6 UNI	300,000	CAIXA	32,00	R\$	9.600,00
29	VELCRO	350,000	METRO	5,00	R\$	1.750,00
30	ELASTICO	380,000	ROLO	6,00	R\$	2.280,00
31	FITA DE CETIM	230,000	PACOTE	6,00	R\$	1.380,00
32	FITA DECORATIVA	80,000	ROLO	8,00	R\$	1.440,00
33	FITA DECORATIVA FLORAL	170,000	ROLO	70,00	R\$	11.900,00
34	CONFEÇÃO DE UNIFORMES DE FUTEBOL	200,000	UNIDADE	69,00	R\$	13.800,00
35	CONFEÇÃO DE BLUSA MANGA CURTA	200,000	UNIDADE	30,00	R\$	6.000,00



36	BLUSA PARA FUNCIONARIOS COM MANGA	200,000	UNIDADE	40,00	R\$	
37	CALÇA E BLUSA (MATADOURO)	120,000	UNIDADE	70,00	R\$	
38	BLUSA COM MANGA (VIGIA)	100,000	UNIDADE	30,00	R\$	
39	CALÇA E BLUSAS (MERCADO)	80,000	UNIDADE	154,00	R\$	12.320,00
40	ESTANDART PARA BANDA	6,000	UNIDADE	200,00	R\$	1.200,00
41	AVENTAIS DE TERCIDO 80CM	300,000	UNIDADE	15,00	R\$	4.500,00
42	TOUCA DE TECIDO	300,000	UNIDADE	12,00	R\$	3.600,00
43	MACACÃO PARA BAILARINO COM LYCRA	50,000	UNIDADE	85,00	R\$	4.250,00
44	BLUSAS BRANCAS	1000,000	UNIDADE	30,00	R\$	30.000,00
45	CALÇAS COM LYCRA	20,000	UNIDADE	40,00	R\$	800,00
46	CALÇAS DE OXFORD COM ELASTICOS	300,000	UNIDADE	80,00	R\$	24.000,00
47	FAIXAS PARA SETE DE SETEMBRO 3M	20,000	UNIDADE	49,00	R\$	980,00
48	BLUSAS MANGA CURTA PARA SETE DE SETEMBRO ASS	100,000	UNIDADE	36,00	R\$	3.600,00
49	BLUSA MANGA CURTA P/ CONSCIÊNCIA NEGRA	100,000	UNIDADE	36,00	R\$	3.600,00
50	CONFECÇÃO DE BANDEIRA P/ MUNICIPIOS	100,000	UNIDADE	59,00	R\$	5.900,00
51	CALÇA PARA A BANDA MUSICAL COM LYCRA	100,000	UNIDADE	99,00	R\$	9.900,00
52	TRAJE PARA A BANDA MUSICAL COM LYCRA	200,000	UNIDADE	154,00	R\$	30.800,00
53	FIGURINOS (BANDA MARCIAL)	100,000	UNIDADE	154,00	R\$	15.400,00
54	CAMISA MANGA LONGA MALHA	150,000	UNIDADE	80,00	R\$	12.000,00
55	ENFEITES DE ROUPAS PARA BALIZAS	0,000	UNIDADE	50,00	R\$	500,00
56	BOTAS PARA DANÇARINOS	6,000	PAR	91,00	R\$	546,00
57	MEIÃO	100,000	PAR	13,00	R\$	1.300,00
58	BOTÃO GRANDE (CORES DIVERSAS)	6,000	PACOTE	2,00	R\$	12,00
59	BOTÃO PEQUENO (CORES DIVERSAS)	4,000	PACOTE	3,00	R\$	12,00
60	FITA CETIM FINA (CORES DIVERSAS)	4,000	PACOTE	5,00	R\$	20,00
61	FITA DE CETIM GROSSA (CORES DIVERSAS)	4,000	PACOTE	8,00	R\$	32,00
62	SIANINHAS(CORES DIVERSAS)	30,000	PACOTE	9,00	R\$	270,00
63	PASSAMANARIAS METELIZADAS SÃO JOSÉ (CORES DIVERSAS)	30,000	PACOTE	15,00	R\$	450,00
64	PASSAMANARIA TRADER 1022 (CORES DIVERSAS)	30,000	PACOTE	12,00	R\$	360,00
65	FRANZAS(CORES DIVERSAS)	30,000	PACOTE	12,00	R\$	360,00
66	SOUTACHES (CORES DIVERSAS)	30,000	PACOTE	20,00	R\$	600,00
67	TIRAS BORDADAS (CORES DIVERSAS)	30,000	PACOTE	15,00	R\$	450,00
68	COLCHETES GANCHO	40,000	PACOTE	8,00	R\$	320,00
69	VELCRO BRANCO	1,000	PACOTE	9,00	R\$	9,00
70	VELCRO PRETO	1,000	PACOTE	9,00	R\$	9,00
71	GALÃO PRA TECIDO	30,000	PACOTE	20,00	R\$	600,00
72	MIÇANGAS P/ ROUPA (CORES DIVERSAS)	10,000	PACOTE	10,00	R\$	100,00
73	PEROLAS P/ ROUPA (CORES DIVERSAS)	10,000	PACOTE	8,00	R\$	80,00
74	PEDRARIAS P/ ROUPA (CORES DIVERSAS)	10,000	PACOTE	5,00	R\$	50,00
75	BLUSA MANGA CURTA PARA O DIA DOS PROFESSORES	1000,000	UNIDADE	30,00	R\$	30.000,00
76	BLUSA MANGA CURTA PARA PRÊMIO DA EDUCAÇÃO	700,000	UNIDADE	30,00	R\$	21.000,00
77	BLUSA MANGA CURTA PARA REVISÃO DOS CONTEÚDOS UNIFICADOS	500,000	UNIDADE	30,00	R\$	15.000,00
78	BLUSA MANGA CURTA P/ PACTO PELA ALFABETIZAÇÃO	500,000	UNIDADE	30,00	R\$	15.000,00
79	BLUSAS PARA FORMAÇÃO DO SAEB	200,000	UNIDADE	30,00	R\$	6.000,00
80	UNIFORME GARI (CALÇA E BLUSA)	300,000	UNIDADE	75,00	R\$	22.500,00
81	MACACÃO PARA TRATORISTAS	150,000	UNIDADE	100,00	R\$	15.000,00
82	CALÇAS TECIDO	600,000	UNIDADE	80,00	R\$	48.000,00
83	BLUSAS TECIDO MANGA LONGA	160,000	UNIDADE	50,00	R\$	8.000,00
84	BLUSAS TECIDO MANGA CURTA	160,000	UNIDADE	50,00	R\$	8.000,00



85	BONÉS	600,000	UNIDADE	30,00	R\$	18.000,00
86	BLUSAS DE MEIA MANGA CURTA	300,000	UNIDADE	30,00	R\$	9.000,00
87	BLUSAS DE MEIA MANGA LONGA	180,000	UNIDADE	40,00	R\$	7.200,00
88	FAIXAS CMAS	20,000	UNIDADE	60,00	R\$	1.200,00
89	FAIXAS CMDCA	30,000	UNIDADE	60,00	R\$	1.800,00
90	BANDANA	300,000	UNIDADE	20,00	R\$	6.000,00
91	CAMISAS CMAS MANGA CURTA	600,000	UNIDADE	34,00	R\$	20.400,00
92	CAMISAS CMDCA MANGA CURTA	600,000	UNIDADE	34,00	R\$	20.400,00
93	BATA, COM PARTE FRONTAL TRANSPASSADA	50,000	UNIDADE	50,00	R\$	2.500,00
94	CAMISOLA	60,000	UNIDADE	60,00	R\$	3.600,00
95	CAMPO DUPLO EM BRIM 1	50,000	UNIDADE	15,00	R\$	750,00
96	CAMPO DUPLO EM BRIM 2	50,000	UNIDADE	25,00	R\$	1.250,00
97	CAMPO DUPLO EM BRIM 3	50,000	UNIDADE	25,00	R\$	1.250,00
98	CAMPO DUPLO EM BRIM 4	50,000	UNIDADE	30,00	R\$	1.500,00
99	CAMPO DUPLO FENESTRADO EMBRIM	50,000	UNIDADE	20,00	R\$	1.000,00
100	CAMPO DUPLO FENESTRADO EM BRIM 2	50,000	UNIDADE	20,00	R\$	1.000,00
101	CAMPO SIMPLES EM BRIM 1	50,000	UNIDADE	20,00	R\$	1.000,00
102	CAMPO SIMPLES EM BRIM 2	50,000	UNIDADE	20,00	R\$	1.000,00
103	CAPA DE MACA DETECIDO EM BRIM BRANCO	80,000	UNIDADE	25,00	R\$	2.000,00
104	CAPA DE MESA CLINICA DE TECIDO EM BRIM BRANCO	80,000	UNIDADE	24,00	R\$	1.920,00
105	CAPOTE EM BRIM 1	50,000	UNIDADE	55,00	R\$	2.750,00
106	CAPOTE EM BRIM 2	50,000	UNIDADE	65,00	R\$	3.250,00
107	COBERTO DE SOLTEIRO	80,000	UNIDADE	55,00	R\$	4.400,00
108	CONJUNTO DE CALÇA E BLUSA NA COR CINZA	80,000	UNIDADE	75,00	R\$	6.000,00
109	CONJUNTO DE CALÇA E BLUSA NA COR BEGE	80,000	UNIDADE	73,00	R\$	5.840,00
110	CONJUNTO DE CALÇA E BLUSA NA COR VERDE	80,000	UNIDADE	80,00	R\$	6.400,00
111	CONJUNTO DE PIJAMA ADULTO GG	80,000	UNIDADE	70,00	R\$	5.600,00
112	CONJUNTO DE PIJAMA ADULTO G	80,000	UNIDADE	70,00	R\$	5.600,00
113	CONJUNTO DE PIJAMA ADULTO M	80,000	UNIDADE	70,00	R\$	4.200,00
114	CONJUNTO DE PIJAMA ADULTO P	80,000	UNIDADE	0,00	R\$	-
115	FRONHA	100,000	UNIDADE	15,00	R\$	1.500,00
116	GUARDANAPO DE TECIDO	500,000	UNIDADE	10,00	R\$	5.000,00
117	IMPERMEAVEL.	40,000	UNIDADE	30,00	R\$	1.200,00
118	LENÇOL DE CIMA ADULTO.	80,000	UNIDADE	55,00	R\$	4.400,00
119	LENÇOL DE BAIXO ADULTO.	80,000	UNIDADE	53,00	R\$	4.240,00
120	LENÇOL EM CRETONO	80,000	UNIDADE	30,00	R\$	2.400,00
121	PANO PARA BIOMBO 1,50 M	50,000	UNIDADE	35,00	R\$	1.750,00
122	PROTETOR PARA BALA DE OXIGÊNIO EM BRIM	50,000	UNIDADE	15,00	R\$	750,00
123	SACO HAMPER REDONDO	50,000	UNIDADE	15,00	R\$	750,00
124	TOALHA DE BANHO TECIDO	180,000	UNIDADE	30,00	R\$	5.400,00
125	TRAVESSA.	50,000	UNIDADE	20,00	R\$	1.000,00
126	MACACÕES DE TECIDOS PARA SAMU	30,000	UNIDADE	305,00	R\$	9.150,00
127	CONFECÇÃO CAMISA PARA MOTORISTAS MANGA CURTA	100,000	UNIDADE	40,00	R\$	4.000,00
128	CONFECÇÕES DE CAMISAS MANGA CURTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	280,000	UNIDADE	40,00	R\$	11.200,00
129	CAMISA MANGA CURTA PARA AÇÕES DA VIGILANCIA	100,000	UNIDADE	36,00	R\$	3.600,00
130	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA CAMPANHA DE VACINA	250,000	UNIDADE	30,00	R\$	7.500,00

CWS



131	CONFECÇÕES DE COLETE PARA CAMPANHA DE VACINA	70,000	UNIDADE	31,00	R\$	
132	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA LONGA PRA AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS	50,000	UNIDADE	39,00	R\$	
133	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PRA AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS	50,000	UNIDADE	36,00	R\$	
134	CONFECÇÃO DE CALÇA PARA AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS	50,000	UNIDADE	77,00	R\$	3.850,00
135	FAIXAS DE ATE 3 METROS PARA AÇÕES DA SUADE	30,000	UNIDADE	60,00	R\$	1.800,00
136	CAMISA MANGA CURTA PARA AÇÕES DE SAUDE	400,000	UNIDADE	30,00	R\$	12.000,00
137	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE	150,000	UNIDADE	34,00	R\$	5.100,00
138	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA LONGA PARA AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE	150,000	UNIDADE	42,00	R\$	6.300,00
139	FAIXAS DE ATE 3 METROS PARA AÇÕES DE SAUDE	40,000	UNIDADE	60,00	R\$	2.400,00
140	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA PROFISSIONAIS NASF	20,000	UNIDADE	40,00	R\$	800,00
141	CONFECÇÃO DE CAMISA MANGA LONGA PARA VIGILANTES	20,000	UNIDADE	39,00	R\$	780,00
142	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA VIGILANTES 80	15,000	UNIDADE	36,00	R\$	540,00
143	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA SERVIÇOS GERAIS	150,000	UNIDADE	40,00	R\$	6.000,00
144	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	20,000	UNIDADE	40,00	R\$	800,00
145	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA TECNICOS ENFERMAGEM	20,000	UNIDADE	34,00	R\$	680,00
146	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PRA TFD	20,000	UNIDADE	34,00	R\$	680,00
147	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA SECRETARIA DE SAUDE	50,000	UNIDADE	34,00	R\$	1.700,00
148	CONFECÇÕES DE CAMISA MANGA CURTA PARA MOTORISTA	20,000	UNIDADE	34,00	R\$	680,00
149	VIROL CAMA SOLTEIRO	70,000	UNIDADE	60,00	R\$	4.200,00
150	LENÇOL SEM ELASTICO SOLTEIRO DE 3M	70,000	UNIDADE	50,00	R\$	3.500,00
151	CAPA PARA TRAVESSEIRO	70,000	UNIDADE	15,00	R\$	1.050,00
152	PANO DE MESA 2.5 MX 1 M	30,000	UNIDADE	35,00	R\$	1.050,00
153	TOALHA DE MÃO 50CMX30CM	30,000	UNIDADE	15,00	R\$	450,00
154	CAPA PARA MESA DE EXAME CLINICO 1,80MX0,60M	50,000	UNIDADE	25,00	R\$	1.250,00
155	CAMPO FENESTRADO SIMPLES, TECIDO BRIM 100% ALCODÃO, COR VERDE BANDEIRA, TAMANHO	50,000	UNIDADE	30,00	R\$	1.500,00
156	FAIXAS PARA AÇÃO DE SAUDE DE 3M	70,000	UNIDADE	60,00	R\$	600,00
157	FAIXAS PARA A CAMPANHA AMBIENTE LIMPO	70,000	UNIDADE	60,00	R\$	600,00
158	CONFECÇÃO FE BLUSAS MANGA CURTA(PROJ. MINHA ESCOLA LIMPA)	100,000	UNIDADE	30,00	R\$	3.000,00

GARRAÃO DO NORTE – PA, 02 DE agosto DE 2019.